
1'" í 11" 1 
1 i| 

' I 
M K O L F 5 0 0 < Y u v 

Smlouva o poskytnutí příspěvku 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a ve spojení s přiměřeným využitím ustanovení § 2055 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, kterou 
spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely: 

Článek I 
Smluvní strany 

Prostor plus o.p.s. 
se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín 
IČ 26594633 
jednající Mgr. Petr Steklý, ředitel 
(dále jen „administrátor") 

A 
Město Kolín 
se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 
IČ 00235440 
bankovní spojeni Česká spořitelna, a.s 
číslo bankovního účtu 3661752/0800 
zastoupené Mgr. Michaelem Kašparem, t 
(dále jen „příjemce") 

místostarostou města 

Článek II 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí příspěvku ve výši 150 000,- Kč na realizaci projektu 

Bavíme se a sportujeme v Kolíně 
Prostředky jsou poskytovány z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na realizaci 
projektu dle popisu uvedeném v žádosti o grant, která je přílohou této smlouvy. 

Administrátor tímto prohlašuje a příjemce toto bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
administrátor je na základě zmocnění společnosti Toyota Peugeot Citroen Automobile, s.r.o., 
jakožto poskytovatele příspěvku (dále jen „poskytovatel příspěvku"), oprávněn jménem 
tohoto poskytovatele sjednat nejen tuto smlouvu, ale realizovat všechny úkony ve směru 
poskytnuti tohoto příspěvku, tj. smluvní, faktické, kontrolní i administrativní. 

Článek III 
Způsob poskytnutí finančních prostředků 

Shora uvedená částka bude převáděna na účet příjemce po podepsání této smlouvy, a to 
v následujících platbách: 

1. Platba ve výši 120 000,- Kč do 14 dnů od podepsání této smlouvy oběma stranami. 
2. Platba ve výši 30 000,- Kč bude poskytnuta po obdržení závěrečné zprávy vč. 

doložení použití finančních prostředku, jejíž podoba je definována v přílohách. 
Příjemce se zavazuje osobné prezentovat na vyžádání administrátora závěrečnou 
zprávu. 
Příjemce je pak povinen do 30 dnů od vyzváni prezentaci závěrečné zprávy provést. 
Ze strany administrátora může být stanoven jeden náhradní termín, který však nesmí 



být delší než 30 dní od uplynuti rádného termínu. Nebudou-li zprávy o průběhu a 
uzavření projektu řádně zpracovány a odevzdány, bude se jednat o hrubé porušení 
smlouvy. 

Článek IV 
Povinnosti phjemce příspěvku 

1. Realizovat projekt v souladu s podanou žádostí pouze k nekomerčním, charitativním, 
výchovným nebo vzdělávacím účelům. 

2. Aktivně komunikovat (minimálně 1x za 14 dni) se zástupci administrátora a 
informovat je o průběhu realizace projektu. 

3. Vypracovat závěrečnou zprávu o realizaci projektu. Na vyžádáni prezentovat 
závěrečnou zprávu zástupcům administrátora a TPCA. Náležitosti závěrečné zprávy 
jsou specifikované přílohou této smlouvy a na webu wvw.tpca.cz. 

Příjemce je povinen do 30 dnů od vyzváni prezentaci závěrečně zprávy provést. Ze 
strany administrátora může být stanoven jeden náhradní termín, který však nesmi 
být delší než 30 dni od uplynuti řádného termínu. Nebudou-ti zprávy o průběhu a 
uzavření projektu řádné zpracovány a odevzdány, bude se jednat o hrubé porušení 
smlouvy. 

4. Aktivně propagovat společnost Toyota Peugeot Citroen Automobile Czech, s.r.o., a 
projekt TPCA pro Kolínsko způsobem uvedeným v žádosti a formou konzultovanou s 
administrátorem a schválenou ze strany administrátora a TPCA. 

5. V průběhu realizace projektu vydat alespoň jednu tiskovou zprávu a další mediální 
výstupy specifikované v příloze č. 2 této smlouvy po předchozí konzultaci 
s administrátorem, který musí konečnou podobu mediálních výstupů o projektu 
schválit. 

6. Zajistit veřejné slavnostní otevřeni realizovaného projektu, pokud to je v souladu 
s obsahem projektu, za účasti veřejnosti a určených zástupců TPCA a 
administrátora. Termín, propagace a podoba musí být předem schváleny 
administrátorem a TPCA. 

7. Předložit vyúčtování použití finančních prostředků z grantu TPCA pro Kolínsko. 
Využiti prostředků rozdílně od předloženého rozpočtu je možné pouze s předchozím 
souhlasem poskytovatele. 

8. Písemné informovat administrátora o všech změnách, které se týkají realizace 
projektu, ať už časových nebo jiných. 

9. Pokud projekt nebude moci být realizován nebo dojde k hrubému porušeni smlouvy 
ze strany příjemce, zavazuje se příjemce vrátit všechny finanční prostředky, které 
v rámci příspěvku obdržel, a ztrácí tímto nárok na získáni dalších plateb. Finanční 
prostředky je příjemce povinen vrátit nejpozději do 15 dní od doručení výzvy od 
administrátora. Hrubým porušením se rozumí zejména významné nesplnění cílů 
projektů, nedodání závěrečné zprávy a vyúčtování, nedokončení realizace projektu 
do 1,5 roku od podepsání smlouvy, významné narušeni dobrého jména společnosti 
Toyota Peugeot Citroen Automobile Czech. s.r.o., a programu TPCA pro Kolínsko. 

10. Při použiti poskytnutých prostředků k jiným účelům než je uvedeno bez souhlasu 
administrátora a poskytovatele příspěvku se příjemce zavazuje vrátit poskytnuté 
prostředky do 15 dní od výzvy k vrácení. 

11. Účelné a hospodárné využití příspěvku může být předmětem kontroly ze strany 
administrátora, stejné jako prvotní doklady související s projektem. 



Článek v
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.
5.
6.

7.

9.

10.

11.

Příjemce souhlasí stím, aby zprávy o podpořeném projektu byly veřejně přístupné
na www.tpca.cz a facebookovém profilu TPCA.
Příjemce se zavazuje administrátorovi oznámit veškeré nové skutečnosti týkající se
jeho názvu, sídla, odpovědné a kontaktní osoby za projekt do 8 kalendářních dní
ode dne, kdy rozhodná skutečnost nastala.

Administrátor dodá příjemci grantu grafické prvky pro jednotnou prezentaci
projektu, loga grantového programu TPCA pro Kolínsko atp., které příjemce bude
používat při propagaci projektu.

Tato smlouva nabývá účinnosti po podpisu statutárních zástupců obou stran.
Všechna ustanovení této smlouvy se řídí platnými právními předpisy ČR.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, a to
po jednom pro každou ze smluvních stran.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon oregistru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to
nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby
smlouvu zveřejnil ismluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo vpřípadě
neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv.
Potvrzení obsahuje metadata aje ve formátu .pdf, označeno uznávanou

ifikovaným časovým razítkem. Smluvní
ěsta
sprá

stím,
ve

í smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města
Kolín, tak ivregistru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení kjejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

Přílohou této smlouvy je žádost o grant z TPCA pro Kolínsko 2017 aformulář
zahájení projektu, formulář závěrečné zprávy.
Tuto smlouvu schválila Rada města Kolína svým usnesením 3726/110/RM/2017
ze dne 07.08.2017

V Kolíně dne
Za příjemce

V Kolíně dne
Za administrátora

Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta městá Mgr. Petr Steklý, ředitel



Příloha č. 1 Žádost o grant TPCA pro Kolínsko 2017 
Příloha č. 2 Formulář zahájení projektu 
Příloha č. 3 Formulář závěrečné zprávy 



o i o e o 
TOYOTA PCUCďOT CTTnoeN AUTOWOBIU 

TPCA pro Kolínsko. 

Pomáháme tam, k d e j s m e d o m a . 

Žádost o grant TPCA pro Kolínsko 2017 

A) Základní Informace: 

Priorita: 
L J Pro bezpečné a zdravé Kolínsko 
U Pro zelené Kolínsko 
'2' Pro živé Kolínsko 

! město Kolín 

Bavíme se a sportujeme v Kolíně 

Název žadatele: 
Název projektu: 

Osoba zodpovědná za projekt (jméno, tel. č., e-mail): ÍM.qr. Michael KaSpM.321748201.michael.kaspar@nHJkorin.čz 
Kontaktní osoba (jméno, tel. i., e-mail): [MgjiPavla Šímečková. 32174B255^pavla.simeckovaía>mukolin.c2 ^ 
Webové stránky žadatele: |www.mukolin,cz " ' " 
Místo (obec) realizace: Kolín 

Anotace projektu: 

Cílem projektu je podpora 7 tradičních kulturních a sportovních akci. které se konají během celého roku ve ^ \ 
městě Kolíně a to pro všechny věkové kategorie. Projekt spoluvytváří osobitý charakter města Kolína. 
Hlavním cílem projektu je podpora rozvoje kultury a sportu pro naše obyvatele i návštěvníky města Kolína. 
Nedílnou součásti projektu je zatraktivněni a zkvalitnění možností pro tráveni volného času ve městě Kolín. 
Mezi klady projektu patři také oživeni městského prostoru a nabídnuli příležitostí k setkáváni obyvatel města 
Kolína. 

Celkové náklady na projekt:[5^160 QOQ.-
Požadovaná řástka:ÍjL8_0J)00^ 
Podíl požadované částky na celkových nákladech v procentech: [3^9 % 

Podpora získaná v minulosti z grantového programu TPCA pro Kolínsko: 

Rok Název projektu Získaná částka 

2016 Bavíme se a sportujeme v Kolíně 180 000,-

2016 Městské terasy opět žiji 600 000.-

2016 Bezpečnost pro všechny 200 000.-

2015 Bavíme se a sportujeme v Kolíně 400 000.-

2015 Bezpečné pro děti 450 000.-

2013 Bezpečné na silnici jsem vidět 390 000,-

2012 Osvětleni prechodij pro chodce v Kolíně 250 000,-

2011 Zpomalovací semafory v Kolině a ve Stitarech 350 000,-

2011 Dopravní značeni cyklotras v centru města Kolína 300 000,-



o i o e i o 
TOYOTA PEUGEOT CmOÍN AJTOMOBtLE 

TPCA pro Kolínsko. 

Pomáháme tam, k d e j s n n e d o m a . 

B) Popis projektu: 

1. Jakou situaci/problém/nedostatek Váš projekt řeší, na co navazuje? 

Kultura a spoří je každodenní součásti života nás všech a významně tak zvyšuje kvalitu našeho života. 
Počet návštévniků na předešlých ročnicích dokazuje, že obyvatelé města Kolína maji velký zájem o kulturní %0 
a sportovní akce pořádané ze strany měsla. Projekt řeší nedostatek kulturních a sportovních akcí v regionu, kde 
by obyvatelé Kolína a návštěvnici mohli aktivně trávil svůj volný čas. Snahou města je pokračovat v nastoleném 
trendu z minulých ročníků, podporovat místní tradice, život v regionu a upevňovat partnerství mezí městem 
Kolin. okolními městy a obcemi, spolky, rodáky a podnikatelskými subjekty. 

Každá kulturní či sportovní akce z projektu Bavíme se a sportujeme v Kolíně navazuje na minulé úspěšné 
ročníky pořádané městem Kolín. Například v letošním roce 2017 proběhne již 21.ročník Dne záchranářů, festival 
nevertiálniho, pohybového a pouličního divadla Gasparáda je pořádán od roku 1995 a dále se uskutečni již 54. 
ročník Kmochova Kolína. Festival dechové hudby Krríochův Kolín patři mezí jedny z nejvétěích kulturních 
událostí středočeského regionu. 

2. Co je cflem projektu a Jak poznáte, že Jste ho naplnili? 

Hlavním cílem projektu je podpora rozvoje kultury a sportu města Kolína pro naše obyvatele i návštěvníky 
mésta Kolína. Tímto projektem bychom rádi podpořili organizací 7 tradičních kulturních a sportovních akci. 
Základní cíle projektu: 
1. příprava marketingové kampaně pro konané akce 
2. kvalitní organizace konaných akci 
3. zatraktivnit Kolínsko jako turisticky významnou destinaci, která nabízí bohaté kulturní a sportovní vyžili nejen 
pro obyvatele města Kolina 
Hlavním výstupem projektu je uspořádáni akcí: 
1. Den záchranářů - den města Kolina 
2. Kmochův Kolín 
3. Kolínské kulturní léto 
4. Gasparáda 
5. Kolínské sportovní dny 
6. Sportovec roku 
7. Rozsvíceni vánočního stromu 



oio ie io 
TOYOFTA Pf liGEOT OIHOEN *UTOMOB[l£ 

TPCA pro Kolínsko. 

Pomáháme tam, k d e j s m e d o m a . 

3. Jaká je cdová skupina projektu, komu projekt pomáhá nebo slouží? 

Cílovou skupinou projektu jsou obyvatelé města Kolína a blízkého okoti. Projekt svým zaměřením cíli na 
všechny věkové kategorie návšlévniků. V rámci projektu je návštěvníkům nabídnuta široká paleta 
iProgramu, kde každý najde vhodný program pro svůj volný čas. Počet obyvatelů města Kolína 
je cca 31 tis. (zdroj www.czs0.c2). Projekt je laké zacílen na české i zahraniční návštěvníky mésla Kolín. 

4. Jak projekt naplňuje danou prioritu TPCA pro Kolínsko, íím je podle Vás jedlneáiý? 

Realizaci projektu se podpoří společné tráveni volného času forniou kulturního 
a sportovního vyžiti nejen pro obyvatele města Kolína, ale laké pro turisty z C R 
i zahranič! všech věkových kategorii. 

5. Jste připraveni na rizika? 

Projekt je připraven k realizaci: je sestaven podrobný rozpočet projektu, je sestaven harmonogram projektu, 
zahájena přípravná fáze - marketing, stanoveni konceptu jednotlivých akci, jsou zajištěny finanční zdroje 
pro přípravu a vlastni spolufínarKOváni projektu, 
Z hlediska časového bude realizace projektu provedena metodami projektového řízeni, včetně alokace úkolů a 
kontroly jejich plněni, byl sestaven kvalifikovaný realizační tým. 
Projekt má v gesci Oddělení marketingu a propagace a Odtšor školstvi, kultury a sportu Městského úřadu Kolín, 
které mají dlouholeté zkušenosti s pořádáním daných akci. 



OIOI0IO 
T O V O T A P I U G E O T O T I I O C N A J T O M O B O I 

TPCA pro Kolínsko. 

Pomáháme tam, k d e j s m e d o m a . 

C) Realizace projektu: ^ 

1. Harmonogram aneb časový plán 

Slavnostní vyhlášení vítězných projektů Červen 2017 
Zpráva v tisku a na webových stránkách mésta Červen 2017 

Zajištění organizace akce Den záchranářů - den mésta Kolína proběhne již v květnu 2017 
Zajištěni organizace akce Kmochův Kolín Červen 2017 

Zajištěni organizace akce Kolínské sportovní dny Červen 2017 

Průběžná zpráva Čen/en 2017 
Zajištěni organizace akce Kolínské kulturní léto Červen-záři 2017 

Zajištění organizace akce Gasparáda Záři 2017 
Zajištěni organizace akce Rozsvícení vánočního stromu + Advent v Kolíně Listopad 2017 

Průběžná zpráva záři 2017 

Slavnostní otevření projektu / termín konání akce v průběhu celého roku 2017 

Zajištěni organizace akce Sportovec roku Unor 2018 
Závěrečná zpráva Unor2018 

2. S kým se chystáte na projektu spolupracovat? 

Město Kolín bude spolupracovat na přípravě a realizaci uvedených akcí s dalšími partnery, subjekty a ^ 
organizacemi města Kolína, viz Příloha č. 2. ^ E r 

3. Jsou do projektu zapojeni zaměstnanci TPCA? 



OIOI0 o 
TmOTA PfUGEOT CflVOÍN AUTOMOBU^ 

TPCA pro Kolínsko. 

Pomáháme tam, k d e j s m e d o m a . 

4. Jak budete o projektu podpořeném z grantového programu TPCA pro Kolínsko informovat veřejnost? 

Navrhujeme různé formy prezentace pro veřejnost: 

a) Doplňte tabulku propagace: 

Médium Specifikace umístění Obsah sdělení Termín 

wřww.mukolin.cz informace o podpořeném projektu květen 2017 

web 

https ://cs-cz. face book. com/ 
MUKolin/ 

infomiace o podpořeném projektu květen 2017 

sociální síť 

-

plakáty 

letáky 

o výlepové plochy Výlepové plochy Kolín, 
příspěvkové o-ganizace 

program jednotlivých akcí, loga partnerů duben -
listopad 2017 

o newsletter každá domácnosti v Kolině 
a 69 obcí v ORP Kolín 

festivalové noviny - pozvánka a program 
na Knwchův Kolín 

květen 2017 

nástěnky 

Q jiné: Český rozhlas region. Kiss 
Delta, Signa! Rádio 

reklamní spot na akcí Kmochův Kolín květen/Červen 
2017 

kolínský zpravodaj 15 tisic výtisků, zdarma do 
všech schránek v Kolíně 

program jednotlivých akci, loga partnerů duben -
listopad 2017 

reklamní věž Karlovo náměstí. Kolín program jednotlivých akci, loga partnerů duben -
listopad 2017 

billboard Jaselská ulice, Kolín program 54. ročníku Kmochův Kolín červen 2017 



OIOI0IO 
TOYOTA PEUGEOT OTROÍN AUTOMOBILf 

TPCA pro Kolínsko. 

Pomáháme tam, k d e j s m e d o m a . 

Doplňte tabulku tiskových zpráv: o 
IHpTlsková zpráva Dojakých médiípošlet-:? Pop's obsahj Termín 

TZl 

Kolínský zpravodaj. 
Kolínský Pres. Kolínský deník, 
rádb Kíss delta, 
www.mukolincz 

Informace pro veřejnost o konáni 
a programu akce Den 
záchrar^ářů 

duben 2017 

T2 2 

Kolínský zpravodaj, Kolínský 
deník, Kolínský Pres 

Informace pro veřejnost o konáni 
a programu akce Kmochův Kolín 

kvéten 2017 

TZ3 

Kolínský zpravodaj. Kolínský 
deník. Kolínský Pres 

Informace pro veřejnost o konání 
a programu akce Kolínské 
kulturní léto 

srpen 2017 

TZ4 

Kolínský zpravodaj. Kolínský 
deník. Kolínský Pres 

Informace pro veřejnost o konání 
a programu akce Gasparáda 

srpen 2017 

TZ5 

Kolínský zpravodaj. Kolínský 
deník. Kolínský Pres 

Závěrečná zpráva únor 2018 



olo ie o 
T O Y O T A P E U G E O T O T D O E N AlíTOMOBILE 

TPCA pro Kolínsko. 

Pomáháme tam, k d e j s m e d o m a . 

b) Slavnostní otevřeni projektu: 

Termín: íčerven 2017 

Název: |Š4. ročník festivalu Kmochův Kolín _ _ __ 

Program., îgy^^gĵ l otevřeni městských teras, na jejíchž revitalizaci město ziskalo grant TPCA v roce 2016 

předáni šeků úspěšným žadatelům, zahájeni 54. ročníku festivalu Kmochův Kolín 

Způsob představení projektu, p̂ ĝ jĝ ŷĝ j g|̂ (.j ^tgré jsou do projektu zahrnuty a pozváni na jednotlivé akce, které 

město Kolín v roce 2017 pořádá 

c) Prezentace grantového programu TPCA pro Kolínsko v místé realizace projektu: 

Forma prezentace 
Technické parametry 

romlt 1 mnicriil 1 potet 
í̂ isto 1^ Obsah 

plakát AI papir 120 Výlepové plochy 
Kolín, příspěvkové 
organizace 

Den záchranářů, duben 2017 

Kolínský zpravodaj A4 papír 15 tisíc 
výtisků 

Zdarma do všech 
schránek v Kolíně 
a 69 obcí v ORP 
Kolín 

Program akce - Den záchranářů, 
duben 2017 

roli up 1x2m banner 1 Pódium na Karlově 
náměstí a 
Kmochově ostrově 

Den záchranářů. Loga partnerů 
8.5.2017 

reklamní věž 1.4x2.8m banner 1 Karlovo náměstí Den záchranářů, program akce. 
Loga partnerů 
duben/květen 2017 

Reklamní lavičky 164x59 
cm 

papir 32 Kolín Program akce Kmochův Kolín, 
loga partnerů 
květen/červen 2017 

plakát A2 papir 300 Kolín, Kutná Hora. 
Nymburk.Poděbra 
dy, Čáslav, obce 
ORP, přispěv, org. 

Program akce Kmochův Kolin, 
loga partnerů 
květen/čen/en 2017 

banner lOxI.Sm banner 2 Kolín - 2 pódia Loga partnerů Kmochův Kolin 
9.-11.6.2017 



oio ie io 
TOYCnA F E U G E O T O T R O E N AUTOMOaiU 

TPCA pro Kolínsko. 

Pomáháme tam, k d e j s m e d o m a . 

D) Budoucnost projektu 

1. Zajištění udržitelnosti projektu: 

: Akce zahrnuté v projektu probíhají každoročně už po několik let. Pořádání akci má ve městě Kolín 
, dlouholetou tradici. Návaznost na tento projekt se předpokládá i v následujících letech. Každá z osmí 
akci navazuje na předcházející úspěšné ročníky, které co se týká počtu návštěvníků dokazuji jejich oblíbenost 
nejen u obyvatel mésta Kolir^, ale i návštěvníkii z okoli a turistů. 

2. Jak by se projekt mohl dále rozvíjet? 

Pro vysokou návštěvnost akci a pro další rozvoj je zapotřebí organizováni akci kvalitně propagovat, 
abychom tak přilákali místní obyvatele po celý rok na konané akce. Do budoucna se plánuje s 
dalšími ročníky uvedených akci. 



o o e o 
TOYOTA FEUGEOT CmtOEN A l / T O M O S a i 

TPCA pro Kolínsko. 

Pomáháme tam, k d e j s m e d o m a . 

E) Rozpočet projektu ^ 

Druh nákladu 
Celkové plánované 

náWariy projektu 

NákladyzTPCA pro 

Kolínsko 
Náklady z Jiných zdiojů "• Zdroje 

1. Osobní náklady 1 j 1 
i 1 

2. Provozní náklady 

2.1. Materiálově náklady 

2.2. Nemateríáiové náklady 

2.3. Jiné piwomí náklady 

VÝDAJE CELKEfWl 



Oioie o
TOYOTA PEUGEOT CmtoEN Ain^OMOBOf

TPCA pro Kolínsko.

Pomáháme tam, kde isme doma.

F) Seznam příloh:

a) povinné
• Příloha Č. 1: fotografie místa/prostoru pro zajištěni prezentace projektu

b) doporučené

• prohlášení partnerských organizaci/osob o jejich realizačním nebo finančním podílu na projektu/zajištění

udržitelnosti projektu

• mapky, nákresy, fotografie, letáčky

• představení žadatele max. v rozsahu jedna strana M

• souhlas majitele objektu či pozemku v případř úpravy veřejného prostranství či budovy

G) Závěrečná ustanovení

I. Aktuální žádost a v ní stanovené cíle, terminy, udržitelnost ipropagace, stejně tak jako čestné prohlášení o pravdivostí
údajů, je závaznou přílohou smlouvy mezi žadatelem a Prostor plus o.ps^ ad
V aktuální žádosti stanovené cíle budou v průběhu a na konci projektu vyhod
bude vyvoláno jednání mezi žadatelem, automobilkou TPCA a Prostor plus,
dou pozastaveny platby nebo požadováno jejich vráceni.

II. Žadatel souhlasí se zveřejněním informací a fotografii projektu na portálu www.tpca.cz, www.prostor-plusxz a na face-
bookovém profilu TPCA a Prostor plus o.p.s.

Čestné prohlášení o pravdivosti údajů:

čestně prohlašuji, že v tomto dokumentu byly uvedeny přesné, pravdivé a úplné údaje a nebyly zamlčeny žádné infor-

mace potřebné pro rozhodnutí o grantovém příspěvku. Jsem si vědom/a všech následků v případě odhalení jakýchkoli

nepravdivých údajů, které mohou vést až k pozastaveni plateb či požadavku na jejich vrácení.

Kolíně
dne

17.2.2017

Elektronický podpis



Formulář zahájení projektu 

TPCA pro Kolínsko 2017 

1. Identifikační údaje 

Název projektu: Bavíme se a sportujeme 

Žadatel: město Kolin 

Odpovědná osoba: Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta města 

Kontakt: Mgr. Pavla Šimečková, pavla.simeckova@mukolin.cz, tel.: 777 221 799 

2. Financování projektu 

Skutečná výše finanční podpory: 150 000,-

Rozdělená ve splátkách (%): 60% 40% 

Doplňte upravený rozpočet: 

Druh nákladu Celkem 

Vlastní 

prostředky 

žadatele 

Podpora 

z programu TPCA 

pro Kolínsko 

1. náklady spojené s organizaci akce Den 

záchranářů 

300.000,- 250.000,- 30.000,-

2. náklady spojené s organizací akce Kmochův 

Kolín 

3.000.000,- 2.800.000,- 50.000.-

3, náklady spojené s organizací akce Kolínské 

kulturní léto 

400.000,- 330.000,- 30.000,-

4. náklady spojené s organizací akce 

Gasparáda 

350.000,- 300.000,- 10.000,-

5. náklady spojené s organizací akce Kolínské 

sportovní dny 

360.000.- 330.000,- 10.000.-

6, náklady spojené s organizací akce Sportovec 

roku 

150.000,- 120.000.- 10.000,-

7. náklady spojené s organizací akce 

Rozsvícení vánočního stromu 

200.000.- 150.000,- 10.000,-

8. Vzpomínkové akce u příležitosti 260 výroči 

Bitvy u Kolina 

400 000,- 400 000,- 0,-

VÝDAJE C E L K E M 5 160 000 5 010 000 150.000 

Doplňte tabulku (vložte řádky) 

3. Harmonogram projektu (uveďte aktualizovaný časový plán) 

O O G O 1 

Pomáháme tam, 
< d e j s m e d o m a . 



Fáze mésfc rok 
Zajištěni organizace akce Den záchranářů - den města Kolina květen 2017 
Zajištění organizace akce Kmochův Kolín červen 2017 
Zajištění organizace akce Kolínské sportovní dny červen 2017 

Zajištění organizace akce Kolínské kulturní léto červen-
zárí 

2017 

Zajištění organizace akce Gasparáda září 2017 
Zajištění organizace akce Rozsvícení vánočního stromu listopad 2017 

Zajištění organizace akce Sportovec roku únor 2018 
Závěrečná zpráva únor 2018 
Doplňte tabulku (vložte řádky) 

Termín průběžné zprávy: není 

Termín závérečné zprávy: únor 2018 

4. Medializace a propagace projektu (visibilita): 

a) Aktuaiizujte tabu ku medializace: 
médium Specifikace umístění 

(doplňte) 
Obsah sdéienf Termín (měsíc, rok) 

web www.mukolin.cz, weby 
akcí: 

www.kmochuvkolin.cz 

informace o 
podpořeném 
projektu 

Květen 2017 

sociální síť: uvedte 
jaká/é 

https://cs-
cz.facebook.com/MUKolin/ 

Informace o 
podpořeném 
projektu 

Květen 2017 

plakáty Kam a komu budou 
distribuovány 

letáky Kam a komu budou 

distribuovány 
výlepní plochy Výlepové plochy Kolín, 

příspěvkové organizace 
program jednotlivých 
akcí, loga partnerů 

duben - listopad 
2017 

nev^řsletter každá domácností v 
Kolíně a 69 obci v O R P 
Kolín 

festivalové noviny -
pozvánka a program 
na Kmochův Kolín 

květen 2017 

nástěnky V jakém místě 
Jiné: uveďte jaká/é Uvedle prosím 

Český rozhlas region, Kiss 
Delta, Signál Rádio 

reklamní spot na 
akci Kmochův Kolín 

květen/červen 2017 

kolínský zpravodaj, 15 
tisíc výtisků, zdarma do 
všech schránek v Kolíně 

program jednotlivých 
akcí, loga partnerů 

duben - listopad 
2017 

Aktuaiizu te tabuiku tiskový fch zpráv: 

Tisková 

zpráva 
Do Jakých 

médii pošiete 
Popis obsahu Termín 

(měsíc,rok) 
TZ 1 Kolínský 

zpravodaj. 

Kolínský deník, 

Kolínský Pres 

Informace pro veřejnost o konání a 

programu akce Den záchranářů 
Dubem 2017 

O O 0 O Pomáháme tam, 
k d e j s m e d o m a . 



T Z 2 Kolínský 
zpravodaj. 
Kolínský deník. 
Kolínský Pres 

Informace pro veřejnost o konání a 
programu akce Kmochův Kolín 

Květen 2017 

T 7 3 Kolínský 
zpravodaj, 
Kolínský deník. 
Kolínský Pres 

Informace pro veřejnost o konání a 
programu akce Kolínské kulturní léto 

Srpen 2017 

TZ4 Kolínský 
zpravodaj, 
Kolínský deník, 
Kolínský Pres 

Informace pro veřejnost o konání a 
programu akce Gasparáda 

Srpen 2017 

TZ 5 Kolínský 
zpravodaj 

Závěrečná zpráva Unor 2018 

b) Slavnostní otevření projektu 

termín: průběžné dle konání jednotlivých akcí 

plánovaný program: dle programu jednotlivých akci 

účastníci: vedeni mésta Kolina, zástupci TPCA, občané města Kolina 

C) Prezentace TPCA pK v místě realizace projektu: 

Dle přilohy č. 3 Žádosti o grant TPCA pro Kolinsko 2017 

Forma 
prezentace 

Technické parametry 
Místo Obsah Termín 

Forma 
prezentace 

rozměr materiál počet 

Místo Obsah Termín 

Dle potřeby přidejte více řádků tabulky. 

Další propagace: (buďte kreativní, propagace nemusí být jen velký banner s logem) 

Billboard - Jaselská ulice, Kolin, program 54. ročníku Kmochův Kolín, červen 2017, 

Reklamní věž - Karlovo náměstí Kolín, program jednotlivých akcí, loga partnerů, 

duben/listopad 2017 

5. Udržitelnost 

Konkrétní zajištění u d r z i t e l n o s t i personální i finanční: zodpovědná o s o b a , finanční z d r o j e , 

způsob zajištění správy, o p r a v a t d . 

O O 0 O 
Pomáháme tam, 
k d e j s i n e d o m a . 



Akce projektu jsou dlouhodobé organizovány, tedy jsou tradiční a návaznost na tento 
projekt se předpokládá i v prištich letech. 

6. Podstatné změny v projektu 

Informujte nás o podstatných změnách v projektu, např. změny v cílové skupině, změny 

v cílech projektu apod. 

7. Další dohodnuté podmínky spolupráce 

Vypište domluvené formy další spolupráce v rámci projektu 

OlO G O Pomáháme tam, 
k d e j s m e d o m a . 



Formulář závěrečné zprávy o projektu 

TPCA pro Kolínsko 2017 

Obsah: 

Část I . : Potvrzení identifikačních údajů 

Část I I . : Závěrečná zpráva o r e a l i z a c i p r o j e k t u 

Povinné přílohy: 

• Příloha č. 1 . : Shrnutí průběhu r e a l i z a c e p r o j e k t u , m e d i a l i z a c e a p r o p a g a c e p r o j e k t u 

• Příloha č. 2 . : Přehled skutečných finančních zdrojů n a r e a l i z a c i p r o j e k t u 

• Příloha č. 3 . : Účetní s j e t i n a zakázky p r o j e k t u n e b o k o p i e prvotních dokladů 

• Příloha č. 4: F o t o d o k u m e n t a c e a k o p i e mediálních výstupů p r o j e k t u (články, letáky, 

plakáty, brožury...) 

Část I.: Potvrzení identifikačních údajů 

Název příjemce: 

O s o b a zodpovědná z a p r o j e k t : 

T e l e f o n : 

E - m a i l : 

Název p r o j e k t u : 

Výše g r a n t u : 

Celkový rozpočet p r o j e k t u : 

D a t u m vypracování závěrečné zprávy: 

O O G O 
Pomáháme tam, 
<de j s m e d o m a . 



část II.: Závěrečná zpráva o realizaci projektu 

1 . J a k s e podařilo n a p l n i t c i l p r o j e k t u ? V y s k y t l y s e nějaké k o m p l i k a c e , j a k j s t e j e 

vyřešili? 

2 . J a k j s o u s p o k o j e n i uživatelé p r o j e k t u , jaký v l i v měl váš p r o j e k t n a t y , p r o které j s t e j e j 

dělali? 

3 . Zhodnoťte spolupráci n a p r o j e k t u s ostatními m i m o vaši společnost i administrátora. 

4. Sdělte nám plán p o uzavřeni p r o j e k t u , j a k b u d e zajištěna udržitelnost výstupů 

p r o j e k t u a z jakých zdrojů? 

5 . J a k j s t e dávali vědět veřejnosti o p r o j e k t u , Vaší o r g a n i z a c i a o grantovém p r o g r a m u 

T P C A p r o Kolínsko. C o s e p o v e d l o , c o b y l o obtížné; 

6 . J a k Váš p r o j e k t přispěl r e g i o n u a j a k prospěl Vaší o r g a n i z a c i ? 

7 . Dodržování h a r m o n o g r a m u a rozpočtu p r o j e k t u . Proč, k případným změnám došlo, 

j a k j s t e j e řešili. 

OlO 0 O 
Pomáháme tam, 
<de j s m e d o m a . 



Příloha č. 1: Shrnutí průběhu realizace projektu, medializace a propagace projektu a slavnostního otevření 

Harmonogram projektu 

(doplňte jednotlivé fáze / k r o k y p r o j e k t u t a k , j a k by l y 

u v e d e n y v e formuláň zahájeni p r o j e k t u . V případě 

potřeby přidejte řádky) 

Termfn realizace 

(termín uvedený 

při zahájeni 

p r o j e k t u ) 

Skutečný 

termfn 

realizace 

(termín, k d y j s t e 

r e a l i z o v a l i ) 

Popis průběhu 

realizace 

(krátce pop iS te pmběh 

r e a l i z a c e jednotlivých 

fází h a r m o n o g r a m u ) 

Zdůvodněni případného nedodržení daného 

bodu harmonogramu či změny v jeho plnění 

(vysvětlete důvody, proč n e b y l t emr i l n Čt fáze 

h a m i o n o g r a m u dodrženy a j a k j s t e s e s n a s t a l o u 

s i t u a c i vypořádali) 

1 . 

2 . 

3 . 

4. 

5. 

6. 

O O G O 
Pomáháme tam, 
d e j s m e d o m a . 



Medializace a propagace projektu 

(doplňte všechny komunikační i propagační ak t i v i t y , j a k 

b y l y plánované - např. TZ1 -4 , plakáty, letáky, in fo t a b u l e , 

d e s k y a p o d . ) 

Termín realizace 

(termín uvedený 

v žádostí) 

Skutečný 

termín 

realizace 

(termín, kdy j s t e 

daný bod 

r e a l i z o v a l i ) 

Popis aktivity 

(popište podrobněji 

ak t i v i t u a její o b s a h ) 

Zdůvodněni případného nedodrieni 

medializace a propagace projektu 

(vysvětlete důvody, proč n e b y l t e m i l n či plánovaná 

ak t i v i t a uskutečněny) 

V případě potřeby přidejte řádky 

Slavnostní otevřeni 

(název slavnostního otevření n e b o a k c e , jejíž j e 

součástí - např. cyklozávody, dětský d e n a p o d . ) 
Termín realizace 

(termín uvedený 

v žádostí) 

Skutečný 

termín 

realizace 

termín, k d y j s t e s l . 

otevření 

r e a l i z o v a l i ) 

Popis sl. 

otevření 

(popište průběh s l . 

otevřeni, účast, 

počet návštěvníků 

a p o d . 

Zdůvodněni připadnéiio nedodrženi 

realizace sl. otevření 

(vysvětlete důvody, proč n e b y l termín či plánované 

s l . otevřeni uskutečněny) 

O O I G I O Pomáháme tam, 
d e j s m e d o m a . 



Příloha č. 2 : Přehled skutečných finančních zdrojů na realizace 

Druh nákladu 
Celkové skutečné 

náklady projektu 

Celkové plánované 

náklady projektu 

Náklady hrazené 

z programu TPCA pro 

Kolínsko 

Náklady hrazené 

z jiných zdrojů 

Zdroje 

1. Osobní náklady 

2. Provozní náklady 

2. 1. Materiálové 

2. 2. Nemateriálové 

2. 3. Jiné provozní 

VÝDAJE CELKEM 

v případě potřeby přidejte řádky. 

o i o i e o 
Pomáháme tam, 
d e j s m e d o m a . 


